
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербургское 
государственное казенное учреждение 

«ЦЕНТР АТТЕСТАЦИИ И МОНИТОРИНГА 

КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ)) 

ПРИКАЗ 

Jvf. t>/ .1.czs-
0 внесении изменений в План мероприятий 
по противодействию коррупции в 

СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга КО» 

№ 37'fS. 

В связи с внесением изменений в состав комиссии по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План мероприятий по противодействию коррупции 

в СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга КО» на 2023-2027 годы (далее - План), 

утвержденный приказом от 07.02.2023 № 5/19, изложив в редакции согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Младшему систему администратору Дойникову А.А. разместить План 

на официальном сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор СПб ГКУ 

«Центр аттестации и мониторинга КО» 4( Т.Н. Искренко 

Исп. Чайковская Н.В. 


